
ZARZĄDZENIE NR 330/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 110 ust. 1 i 2  w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Wójt Gminy Malechowo 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Nie skorzystać z przysługującego Gminie Malechowo prawa pierwokupu w stosunku do 
nieruchomości obejmującej  działkę nr 13/7 o pow. 0,2000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Kosierzewo, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Koszalinie prowadzi 
księgę wieczystą nr KO1K/00017273/0, zbytej aktem notarialnym warunkowej umowy sprzedaży 
z dnia 18 sierpnia 2021 roku, Repertorium A numer 4273/2021 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: B9952F3E-56BB-4267-ADD1-04DAC5EE0192. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


